2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

16.12.2019 года № 1281

О внесении изменений
в постановление  администрации
Карталинского муниципального
района  от 05.12.2017 года № 1100

Администрация   Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Карталинского муниципального района на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 05.12.2017 года № 1100 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Карталинского муниципального района на 2018-2021 годы» (с изменениями от 23.07.2018  года № 746, от 11.09.2018 года №  930, от 19.11.2018 года             № 1175, от 13.12.2018 года № 1295, от 19.12.2018 года № 1324, от 27.02.2019 года № 159, от 20.07.2019 года № 744, от 06.09.2019 года № 878,                          от 26.11.2019 года № 1192, от 29.11.2019 года № 1199), (далее именуется – Программа) следующие  изменения:
1) в паспорте указанной Программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» читать в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования Программы

	Реализация мероприятий Программы осуществляется за счет средств местного бюджета. Общий объем финансирования  Программы  по годам составляет:
2018 год – 1685,2 тыс. рублей;
2019 год – 1748,2 тыс. рублей;
2020 год – 1685,2 тыс. рублей;
2021 год – 1685,2 тыс. рублей.
Финансирование мероприятий Программы  осуществляется в пределах выделенных бюджетных средств и уточняется, исходя из возможностей местного бюджета»

[bookmark: _GoBack]2) пункт 9 главы V указанной Программы изложить в следующей редакции:
«9. Реализация мероприятий Программы осуществляется за счет средств местного бюджета. Общий объем финансирования составляет             6803,8 тыс. рублей, в том числе по годам:
1) 2018 год – 1685,2 тыс. рублей, в том числе местный бюджет –    1685,2 тыс. рублей;
2) 2019 год – 1748,2 тыс. рублей, в том числе местный бюджет –   1748,2 тыс. рублей;
3) 2020 год – 1685,2 тыс. рублей, в том числе местный бюджет –   1685,2 тыс. рублей.
4) 2021 год – 1685,2 тыс. рублей, в том числе местный бюджет –   1685,2 тыс. рублей.»;
3) в приложении 2 к указанной Программе:
пункт 3 изложить в следующей редакции:
	«3.
	УСЗН
Карталинского муниципального района
	Выплаты Почетным гражданам
	Чел.
	2018 год
	19
	2018 год

	219,3

	219,3

	2019 год
	19
	2019 год

	202,3

	202,3

	2020 год
	19
	2020 год

	219,3

	219,3

	2021 год
	19
	2021 год

	219,3

	219,3»

в строке «Итого по Программе» цифры «6820,80» заменить цифрами «6803,80».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                       	        			        Г.Г. Синтяева